

Obiectivul: achizitionarea lucrarilor de constructia si amenajarea terenului de joaca si sport prin imbunatatirea calitatii locuitorilor satul Batir r. Cimisia

Obiectul: achizitionarea lucrarilor de constructia si amenajarea terenului de joaca si sport prin imbunatatirea calitatii locuitorilor satul Batir r. Cimisia

Devizul: achizitionarea lucrarilor de constructia si amenajarea terenului de joaca si sport prin imbunatatirea calitatii locuitorilor satul Batir r. Cimisia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-23

Valoarea de deviz 733 918,989 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,5500	675,0000	371,250
					0,0000	0,000
2	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	88,0000	19,1500	1 685,200
					0,0000	0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3	0,5500	155,1160	85,314
					34,0560	18,731
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	1,8000	22,2000	39,960
					0,0000	0,000
5	TsD07B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 95-96%, в условиях бытового использования воды).	100 m3	0,3600	2 991,4620	1 076,926
					479,6220	172,664
6	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	48,0000	9,1920	441,216
					0,0000	0,000
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3	0,3000	155,1160	46,535
					34,0560	10,217
8	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	1,8000	22,2000	39,960
					0,0000	0,000
9	TsD07B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 95-96%, в условиях бытового использования воды).	100 m3	0,3000	3 619,4220	1 085,827
					479,6220	143,887

10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m	161,0000	227,1510	36 571,311
					28,3800	4 569,180
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. fractia 20-40mm	m3	9,0000	428,5540	3 856,986
					93,6540	842,886
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. fractia 5-20 mm	m3	9,0000	428,5540	3 856,986
					93,6540	842,886
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. fractia 0-5mm	m3	3,6000	428,5540	1 542,794
					93,6540	337,154
14	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm(placi 200*100*40mm sur) (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	180,0000	264,7456	47 654,208
					56,3816	10 148,688
15	TsH91A	Instalarea bancilor	buc	10,0000	718,7100	7 187,100
					681,1200	6 811,200
16	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	10,0000	642,0500	6 420,500
					558,1400	5 581,400
17	TsH91B	Instalarea băncii îndrăgostiților (utilaje exclud)	buc	1,0000	642,0500	642,050
					558,1400	558,140
18	TsH91B	Instalarea mesei cu scaune (utilaje exclud)	buc	1,0000	642,0500	642,050
					558,1400	558,140
19	TsH91B	Instalarea mesei de șah cu scaune (utilaje exclud)	buc	1,0000	642,0500	642,050
					558,1400	558,140
20	TsH91B	Instalarea complexului de joacă (utilaje exclud)	buc	1,0000	4 522,6500	4 522,650
					3 027,2000	3 027,200
21	TsH91B	Instalarea complexului de joacă (utilaje exclud)	buc	1,0000	6 039,6000	6 039,600
					3 121,8000	3 121,800
22	TsH91B	Instalarea complexului sportiv Street Workout pe cleme (utilaje exclud)	buc	1,0000	6 231,6500	6 231,650
					3 121,8000	3 121,800
23	TsH91B	Instalarea Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65 (utilaje exclud)	buc	10,0000	964,9600	9 649,600
					624,3600	6 243,600
24	TsH91B	Instalarea tribunei pentru suporteri (utilaje exclud)	buc	2,0000	1 714,0900	3 428,180
					889,2400	1 778,480
25	Utilaj pret de piață	Bancă	buc	10,0000	2 000,0000	20 000,000
					0,0000	0,000
26	Utilaj pret de piață	Urnă	buc	10,0000	900,0000	9 000,000
					0,0000	0,000
27	Utilaj pret de piață	Banca îndrăgostiților	buc	1,0000	11 600,0000	11 600,000
					0,0000	0,000
28	Utilaj pret de piață	Masă cu scaune	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
					0,0000	0,000
29	Utilaj pret de piață	Masă de șah cu scaune	buc	1,0000	7 000,0000	7 000,000
					0,0000	0,000
30	Utilaj pret de piață	Complex de joaca	buc	1,0000	50 000,0000	50 000,000
					0,0000	0,000
31	Utilaj pret de piață	Complex de joaca	buc	1,0000	60 000,0000	60 000,000
					0,0000	0,000
32	Utilaj pret de piață	Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	60 000,0000	60 000,000
					0,0000	0,000
33	Utilaj pret de piață	Scena (5x5 H4m)	buc	1,0000	65 000,0000	65 000,000
					0,0000	0,000
34	Utilaj pret de piață	Felinar - Corp de iluminat stradal cu LED-uri cu panou solar COMBAT 200W 6400K IP65	buc	10,0000	2 200,0000	22 000,000
					0,0000	0,000
35	Utilaj pret de piață	Tribuna pentru suporteri	buc	2,0000	15 000,0000	30 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	512,1162
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		484 359,903
Asigurari sociale	24,0000%	11 627,086
Total		495 986,989
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 164,643
Total		502 151,632
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 761,326
Total		503 912,958
Cheltuieli de regie	14,5000%	73 067,379
Total		576 980,337
Beneficiu de deviz	6,0000%	34 618,820
Total General fara TVA		611 599,157
TVA (20%)		122 319,831
TOTAL GENERAL		733 918,989
Inclusiv salariul		48 446,193

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;